3.1 - O regime de execução é a indireta por empreitada por preço unitário. 

CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO 
4.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR 
5.1 – O valor global total do presente contrato é de R$ 120.116,00 (cento e vinte mil cento e dezesseis 

reais), de acordo com o valor da proposta comercial apresentada pela Contratada no processo de dispensa 
de licitatório que deu ensejo à contratação.  

5.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da